
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 31 DE AGOSTO DE 2020 EDIÇÃO SEMANAL IV -  AGOSTO DE 2020 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 107 – PUBLICADO EM 03 DE SETEMBRO DE 2020. EDIÇÃO ESPECIAL II - SETEMBRO DE 2020 

 

 LICITAÇÕES 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO – 
REPUBLICAÇÃO 
 
Pregão Presencial N º 090/PMI/2020 
O Município de Içara/SC, torna público 
que o Pregão 090/PMI/2020, julgado 
deserto em 02.09.2020, teve o prazo 
reaberto para o dia 17.09.2020 às 14:00 
horas. EDITAL COMPLETO E SEUS 
ANEXOS. 
 
Objeto:  Contratação de empresa 
especializada para instalação de 924 
pontos de telecomunicações 
(voz/dados). Cada ponto é composto 
por uma tomada RJ45. Conectorização 
dos pontos de rede com certificação. 
Mapeamento e identificação dos pontos 
de rede instalados seguindo a norma 
para identificação de instalações de 
rede prediais EJA/TIA-606. Montagem 
e instalação de rack e acessórios. 
Fusões opticas. 
Deverá ser retirado no Setor de 
Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, 
Centro, Içara/SC ou pelo e-mail: 
compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 
ou 3431-3500. 
Içara/SC, 02 de setembro de 2020. 
ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR 
Pregoeira 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA 
SAMAE DE IÇARA 
AVISO DE REVOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO  
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 
010/SAMAE/2020 
 
O Município de Içara torna público aos 
licitantes e interessados, que revogou 
com fulcro no artigo 49 da Lei 8.666/93 e 
Justificativa de Revogação (ata), o 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 
010/SAMAE/2020, que tinha como 
objeto a Contratação de empresa 
especializada, ou consórcio de 

empresas, para prestação de serviços 
de coleta de resíduos sólidos urbanos, 
incluindo transporte e destinação final, 
coleta seletiva com transporte até local 
de triagem definido pelo SAMAE, 
fornecimento, manutenção higienização 
de 100 (cem) contentores para 
armazenagem de resíduos e 02 (duas) 
lixeiras soterradas de carga traseira, 
incluindo instalação, manutenção e 
limpeza, a fim de atender a demanda do 
Município de Içara/SC.  
Içara/SC, 02 de setembro de 2020. 
SAMUEL MILACK MATIOLLA 
Diretor Presidente 
 
AVISO DE PRORROGAÇÃO – 
REPUBLICAÇÃO 
Pregão Presencial N º 019/SAMAE/2020 
O Município de Içara/SC, torna público 
que o Pregão 019/SAMAE/2020, julgado 
deserto em 02.09.2020, teve o prazo 
reaberto para o dia 18.09.2020 às 14:00 
horas. EDITAL COMPLETO E SEUS 
ANEXOS. 
 
Objeto:  Contratação de empresa 
do ramo pertinente para fornecimento e 
instalação de materiais e equipamentos 
de segurança para substituição do 
material já existente no Viaduto Ângelo 
Giassi, para garantir a segurança de 
condutores e pedestres que trafegam 
no local, conforme a necessidade do 
Núcleo de Transportes e Circulação – 
NTC. 
Deverá ser retirado no Setor de 
Licitações, localizado na Rua Altamiro 
Guimarães, nº 346, Comercial Furlan, 
Centro, Içara/SC ou pelo e-mail: 
compras@icara.sc.gov.br ou site: 
www.icara.sc.gov.br 
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 
ou 3431-3500. 
Içara/SC, 02 de setembro de 2020. 
ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR 
Pregoeira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2020-09-03T16:59:41-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




